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Kjære Olsvik menighet.

Jeg hilser dere med Rom 12,4–5:

Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike 
oppgaver. På samme måte er vi alle én kropp i Kristus, 
men hver for oss er vi hverandres lemmer.

Et sentralt og usynlig ord i dette bibelverset er fel-
lesskap. For hva hjelper det hvor flink en arm er til å 
gripe, eller en fot til å løpe, om de ikke er festet til en 
kropp?

2024 har vært et spennende år i menighetsrådet. I 
august hadde menighetsråd og stab en strategisam-
ling. I løpet av to dager jobbet vi med og bestemte 
hva vi ønsker å fokusere på fremover. Det sentrale 
begrepet er nettopp fellesskap.

Hovedmålet, ledestjernen vi retter oss inn etter, er:

«Olsvik kirke er ett, godt og trygt fellesskap der vi 
ser og tar vare på hverandre.»

Her er det mange viktige nyanser.

Vi ønsker at vi er ett fellesskap. Vi har mange ulike 
aktiviteter, og mange mindre fellesskap. Det er sunt 
og godt, for ulike fellesskap møter ulike behov. Vi er 
små fingre på en hånd. Samtidig er hånden en del av 
en arm, og armen en del av en kropp. Ofte må alle 
fingrene, ytterst på hver sin hånd, jobbe sammen for 
at kroppen skal fungere. «Slik kroppen er én selv om 
den har mange lemmer, og alle lemmene utgjør én 
kropp enda de er mange, slik er det også med Kristus.» 
(1 Kor 12,12)

Vi ønsker at vi er et godt fellesskap. Vi søker det som 
styrker båndene mellom oss. Vi drar nytte av hver-
andres erfaringer, kunnskap og visdom. Vi bygger 
hverandre gode. «Derfor må dere oppmuntre og opp-
bygge hverandre». (1 Tess 5,11)

Vi ønsker at vi er et trygt fellesskap. Alle skal få opp-

leve fysisk og emosjonell trygghet, både i møte med 
hverandre og i møte med utfordringer. Vi er tydelige, 
direkte, åpne og ærlige, men fremfor alt barmhjerti-
ge. Vi skaper et miljø der vi vet ikke bare at vi kan si 
ifra om noe vi synes ikke er greit, men at vi blir tatt på 
alvor. «[Lev et liv] i mildhet, ydmykhet og storsinn, så 
dere bærer over med hverandre i kjærlighet.» (Ef 4,2)

Vi ønsker at vi ser hverandre. Vi ser og inkluderer nye 
mennesker som kommer til oss. Vi ser hverandres 
gode sider og bidrag, og fremsnakker hverandre. Vi 
feirer hverandres suksesser. «La oss ha omtanke for 
hverandre, så vi oppgløder hverandre til kjærlighet og 
gode gjerninger.» (Heb 10,24)

Vi ønsker at vi tar vare på hverandre. Vi viser em-
pati og medmenneskelighet. Vi hjelper hverandre 
når noen trenger støtte, enten de trenger emosjonell 
støtte eller bare noen å støtte seg på over dørstok-
ken. Og ikke minst ber vi for hverandre. Vi ber som 
individer og fellesskap, og vi ber for individer og fel-
lesskap. «Bekjenn da syndene for hverandre og be 
for hverandre, så dere kan bli helbredet. Et rettferdig 
menneskes bønn er virksom og utretter mye.» (Jak 
5,16)

Dette er min drøm for Olsvik menighet. Vi er flinke til 
mye, og mye kan vi bli enda bedre på. Har vi alt dette, 
så har det på en måte ikke så mye å si nøyaktig hva vi 
gjør av aktiviteter. Mennesker vil trives, og vi vil virke 
som en magnet på andre utenfor menigheten.

Men fremfor alt, la oss huske i alt vi gjør at uansett 
hvor enhetlig, godt og trygt fellesskapet vårt er, så er 
vi ikke bare et fellesskap. Vi er et kristent fellesskap. 
Vi er lemmer på nettopp Kristi kropp. «Shine your 
light», synger vi. La Jesu lys skinne på oss, i oss og 
gjennom oss. La Jesus gjennom oss vinne stadig nye 
mennesker til frelse.

Christer van der Meeren
Menighetsrådsleder

Hilsen fra menighetsrådsleder

Foto: Øyvind S. Stokke-Zahl
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Olsvik menighetsråd 2023 – 2027
Faste medlemmer i menighetsrådet valgt fra og 
med november 2023:

Christer van der Meeren (leder), Brith Barsnes Bjor-
dal (nestleder), Sølvi Mostraum Krabbedal (BKF-re-
presentant), Øyvind Eide (vara for BKF-represen-
tant), Anette Hermansen, Vibeke Gjervik, Arthur 
Pilskog, Ingelin Margrethe Hoff Larsen og Martin Aa-
len Hunsager (sokneprest).

Vararepresentanter:
Johan Fredrik Garmann, Mona Lerøen, Frode Høst-
mark, Jørgen Fagerbakke og Renate Bønes.

Konstituert daglig leder Sven-Ove Rostrup er sekre-
tær for rådet.

Menigheten har i 2024 hatt følgende komiteer og ut-
valg: AU, diakoniutvalg, basarkomité, undervisnings-
komité, kirkemusikalsk utvalg, Kunst- og kulturkomi-
té, Misjonsutvalg og Menighetsbladets redaksjon.

Noen komiteer har ikke medlemmer eller har vært 
sovende per dags dato, herunder gudstjenesteut-
valg, Hovedkomité for Kulturfest, Informasjons- og 
kommunikasjonsutvalg og Hus- og eiendomsutvalg. 
Meld deg gjerne hos daglig leder dersom du er inter-
essert i å være med i en eller flere komiteer.

Se også menighetens hjemmeside under menyvalget 
«Bli frivillig».

Tilsatte
•	Martin Aalen Hunsager, sokneprest, 2020 – d.d.

•	Nobukazu Imazu, kapellan, 2015 – d.d., tilsatt 
kirkelig dialogsenter 2019 i 25 %

•	Jessica Ann Kerr, daglig leder, 2020 – d.d. 
(permisjon)

•	Hans Petter Dahl, kateket I, 2008 – d.d.

•	Malene Mortensen, menighetspedagog i 
deltidsstilling som vikar for Sven-Ove Rostrup 
2024 – d.d.

•	Sven-Ove Rostrup, konstituert daglig leder som 
vikar for Jessica Ann Kerr, 2024 – d.d (permisjon fra 
kateket II, 2015 – d.d.)

•	Rune Johnsen Klevberg, kantor, 1991 – d.d.

•	Malene Skartveit, kirketjener i deltidsstilling, 2024 
– d.d. (permisjon)

•	Inger Johanne Østby, kirketjener som vikar for 
Malene Skartveit, 2024 – d.d

•	Ingrid Klevberg Halvorsen, ungdomsarbeider som 
vikar for Sven-Ove Rostrup, 2024 – d.d.

•	Michelle Almestad, pedagogisk leder og styrer, 
2017 – d.d.

•	Jannicke Eriksen, barnehagelærer, 2015 – d.d.

•	Gerd Gauteplass, assistent, 2003 – d.d.

Råd og tilsatte
Foto: Christer van der Meeren
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Foto: Christer van der Meeren
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Møter og saker
Olsvik menighetsråd har i 2024 avholdt 11 møter. 
Rådet behandlet 65 saker med unntak av oriente-
ringssaker, møteevaluering og godkjenning av inn-
kalling og protokoller.

Økonomi
Soknet har et budsjett på 3 200 000 kr. Årets resultat 
viser et overskudd på 180 000 kr. (mindreforbruk). 
Det gunstige avviket skyldes vakante stillinger i bar-
ne- og ungdomsarbeidet og høyere renteinntekter 
enn budsjettert. Vi hadde flere inntekter på bruker-
betaling enn budsjettert, noe som skyldes større 
deltakelse i konfirmantarbeidet og andre tiltak enn 
beregnet.

Menighetens likviditet og soliditet er god og det er 
ikke langsiktig gjeld.

Strategi
Menighetsråd og stab hadde i august 2024 en strate-
gisamling med støtte fra fellesrådets frivillighetste-
am. Menighetsråd og stab jobbet videre med strategi 
ut over høsten. Arbeidet har resultert i et arbeidsdo-
kument med hovedmål, delmål og tiltak for å oppnå 
målene. Siden det er et arbeidsdokument kan både 
formuleringer, mål og tiltak endres underveis, men i 
skrivende stund er målene som følger:

Hovedmål:
Olsvik kirke er ett, godt og trygt fellesskap der vi ser 
og tar vare på hverandre.

Delmål:
Vi ønsker å:
•	 gi mennesker en trygg tro
•	 skape broer mellom eksisterende fellesskap
•	 inkludere flere i fellesskapet av frivillige
•	 gjøre barn og unge til en viktig del av vårt fel-

lesskap

Menighetsråd og stab jobber stegvis videre med pla-
nen og tiltak som vil hjelpe oss å nå målene.

Etiske retningslinjer for frivillige
Før sommeren vedtok BKF etiske retningslinjer for 
frivillige, som de anbefaler alle sine menigheter å 
vedta. Olsvik menighet var involvert i utformingen 
av disse retningslinjene sammen med BKF. Vi vedtok 
retningslinjene opprinnelig i februar, og deretter på 
nytt i august for å speile mindre endringer BKF hadde 
gjort før sitt vedtak.

Etiske retningslinjer for frivillige skaper tillit hos del-
takere som benytter seg av våre tilbud og aktivite-
ter. Slike retningslinjer er også vanlig andre steder i 
samfunnet, f.eks. i breddeidretten. Det er tryggende 

Fra menighetsrådet
Foto: Christer van der Meeren
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for alle parter dersom vi kan si at alle våre frivilli-
ge – uansett verv eller fartstid – stiller seg bak disse 
retningslinjene. Det bidrar til å bygge tillit og skape 
et godt fellesskap der alle vet hva de kan forvente av 
hverandre.

Endring av grensen mot Loddefjord
Staben opplever hvert år at det er ungdommer som 
gjerne vil konfirmere seg i Olsvik sammen med sine 
naboer, venner og klassekamerater, men som får in-
vitasjon til å konfirmere seg i Loddefjord. Dette skjer 
fordi menighetsgrensene ikke alltid stemmer overens 
med skolekretser og nye boligfelt. Menighetsrådene i 
Olsvik og Loddefjord har fått presentert noen mulige 
alternativer til endringer i grensen mellom menig-
hetene, og gjort vedtak om at de respektive AU ser 
videre på saken. Dersom AU legger opp til endring av 
grensene, så vil dette måtte vedtas på et menighets-
møte i begge menighetene og deretter godkjennes i 
bispedømmerådet, i god tid før neste kirkevalg.

Ung i Olsvik
“Ung i Olsvik” er et underprosjekt i prosjektet “Ung i 
Bjørgvin”, som er en del av Bjørgvin bispedømme sin 
satsning på å bygge ungdomsarbeid, primært etter 
konfirmanttid. “Ung i Bjørgvin” er et samarbeidspro-
sjekt mellom Bjørgvin bispedømme og KFUK-KFUM 
Norge. 

Bjørgvin bispedømme lyste ut mulighet til å bli pro-
sjektmenighet og Olsvik menighet søkte. Olsvik me-
nighet ønsker å styrke og videreutvikle ungdomsar-
beidet, med utgangspunkt i det eksisterende ten 
sing-miljøet. Pr. i dag er det ca 10 ungdommer som 
går i ten sing. Det er ønskelig å se på muligheten for å 
styrke eksisterende arbeid, samt videreutvikle tilbu-
det til å favne flere ungdommer, slik at ungdomsar-
beidet i Olsvik vokser og inkluderer flere. 

Prosjektets mål:
•	 Bygge og videreutvikle kontinuerlig ungdomsar-

beid for ungdom i Olsvik menighet
•	 Skape ny giv for ungdomsarbeidet, og lavterskel-

tilbud spesielt
•	 Tilbud til unge basert på deres interesser og be-

hov
•	 Økt tilhørigheten til kirken etter konfirmasjonen 
•	 Hente ut synergieffektene av strategisk sam-

handling mellom bispedømme, kirkelige felles-
råd, menigheten og organisasjonene for å styrke 
innsatsen i ungdomsarbeidet

Foto: Norah Romero Apaza
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Gudstjenestelivet

Gudstjenestefeiringen på søndager kl. 11 i Olsvik 
kirke er det sentrale pulsslaget i Olsvik menighet. 
Der samles alle døpte til fellesskap med Gud, og 
med hverandre. Vi tjenes av Gud, og gjennom Guds 
nåde kan vi få kraft til å gå ut i hverdagen for å tje-
ne familie, nærmiljø og venner med Gud kjærlighet.

I løpet av 2024 har vi hatt 56 gudstjenester på søn.- 
og helligdager, og det samlede gudstjenestebesøket 
i fjor var på 4692 mennesker. Det er et gjennomsnitt 
på 84 personer per gudstjeneste og en liten nedgang 
fra fjoråret (87). En stor årsak til at besøket er gått 
ned skyldes at vi i fjor bare hadde skolegudstjenester 
på Alvøen skole (ved påske og jul) og 5 skoleguds-
tjenester ble avlyst. Julegudstjenestene for Kjøkkelvik 
skole ble avlyst pga. dårlig vær, mens Olsvik skole 
som i 2023 kom til julegudstjeneste for små- og mel-
lomtrinnet i år valgte å takke nei til kirkens invitasjon.

Mens dåpstall gikk litt opp i til 48 i 2023 har det i 
2024 vært 41 som ble døp, og antall konfirmanter 
endte på 87 som er en liten nedgang (fra 95 i 2022 
og 88 i 2023), men fremdeles er dette likevel en høy 
prosentandel av de døpte. Vi har nesten alltid en god 
samling konfirmanter til stede på gudstjenestene i 
kirken.

Vi har hatt samtalegudstjenester og konfirmasjons-
gudstjenester, familiegudstjenester tilrettelagt for 

4-åringer, og høsttakkefest i samarbeide med spei-
der, lysmesse med TenSing, temagudstjenester om 
misjon, lys våken for 10- og 11-åringer og minne-
gudstjeneste på allehelgensdag. 

Frivillige har gjennom hele året gjort viktige bidrag i 
gudstjenesten med tekstlesning og lesning av bøn-
ner eller med andre oppgaver som forsanger, kirke-
vert, nattverdsutdeler, tekniker eller forberede kir-
kekaffe. En gruppe frivillige har fra slutten av våren 
2024 lagt ned en stor innsats og arrangert «kirkebak-
ken» en gang i måned som en utvidet kirkekaffe med 
leker og spill for små og store slik at man kan prate 
og med bli kjent med nye. Dette er med på å skape 
samhold rundt gudstjenesten og det har vært et fint 
tiltak i året som har gått! 

I tillegg må det også fremheves ekstra at i hele 2024 
har utvalgte konfirmantforeldre (både fra kullet 
2023/24 på våren og fra 2024/25 på høsten) tatt an-
svar for å lage til kirkekaffe etter gudstjenesten. Vi 
håper dette kan fortsette, og på vegne av staben vil 
jeg si en stor takk til alle konfirmantforeldre som har 
vært med og bidratt med dette! Sammen med andre 
frivillige er dere med på skape felleskap i menigheten 
vår. 

Martin Aalen Hunsager
sokneprest i Olsvik

Foto: Christer van der Meeren
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Åpen barnehage

Åpen barnehage er for alle barn under skolealder 
i følge med omsorgsperson. Barnehagen er åpen 
mandag 09-14, onsdag 09-15 og fredag 09-14.

I 2024 har staben bestått av Michelle Almestad (50 
% styrer/pedagog), Jannicke Eriksen (35 % pedagog) 
og Gerd Gauteplass (50,5 % assistent). 

Brith Barnes Bjordal har bidratt med sangstunder og 
kjøkkenteamet har bestått av Margith Jonsen, Grete 
Rosenborg, Inger Vaagenes og Norah Romero. I til-
legg har Nobukazu Imazu (kapellan) vært innom å 
laget nydelige retter gjennom året. Barnehagen har 
også hatt besøk av «TrommeLars», «Jorids sansete-
ater», Daniel Dyngen som har hatt førstehjelpskurs  

og Malene Mortensen med lesestund, som alle har 
bidratt med samling stunder gjennom året.
Samlet åpningstid er 16 timer i uken, og lokalene er 
godkjent for inntil 50 barn om gangen. 

I 2024 har over 204 ulike barn vært innom barneha-
gen, og til sammen er antall over 1650 besøkende 

Takk til alle store og små som kommer til barneha-
gen, og takk til alle rundt, både ansatte, frivillige i kir-
ken og andre, som bidrar til å opprettholde et viktig 
tilbud til småbarnsfamilier.

Michelle Almestad
styrer / pedagogisk leder

Foto: Michelle Almestad
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SuperOnsdag

Gjennom 2024 har det vært arrangert samlinger 
for familier hver onsdag ettermiddag. Samlingene 
har vært i varierende form der vi har delt alders-
gruppene for å tilpasse oss de forskjellige alders-
spennende.

Vi har delt oss opp i ulike grupper som familiekor, le-
gorom, hobbyhjørne, frilek og småbarnsang. Ellers er 
det leken og samværet i kjelleren som har vært helt 
magisk. Vi har middag hver onsdag, slik at de som 
kommer ikke trenger å tenke på at de må lage mat før 
de kommer til oss. Så har vi en felles start der vi syn-
ger vår egen «velkommen sang» og en sang til, før vi 
deler oss i de ulike aktivitetene. På slutten av kvelden 
har vi en felles avslutning, gjerne med beskjeder og 
informasjon som de trenger til neste samling.

Vi har hatt ulike arrangement gjennom året, blandt 
annet karneval, påskeverksted, vår egen 17. mai fei-
ring, klovnen Knut, Halloweenfeiring, og juleavslut-
ning med nisse som kom og gav gaver. Vi har vært 

en god gjeng med Sven-Ove og Marlene fra staben, 
og Tor-Helge, Renate Bønes og Linda som frivillige, 
samt at en fjorårskonfirmant og to av årets konfir-
manter er med. Det har også blitt flere av de faste 
SuperOnsdag foreldrene som er blitt en del av grup-
pen for å lage fellesskap og bidra til at onsdagene er 
slik de er.

Inkludert i arbeidet er også tiltak i den kirkelige un-
dervisningen. I høst gjaldt det 4 årsbok med høsttak-
kefest og adventsamling. Vi har i tillegg hatt besøk 
av Arna Soul children som hadde en fantastisk kon-
sert for oss!

Vi er utrolig takknemlig for å kunne gi et tilbud til alle 
som ønsker å være en del av det vi driver med. Og vi 
ønsker at flere vil se og oppdage gleden vi gir hver 
onsdag slik at vi kan holde på i åresvis!

Renate Bønes
frivillig medarbeider

Foto: Den norske kirke / Kirkerådet
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Foto: Christer van der Meeren
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Foto: Christer van der Meeren

Min kirkebok 4
Alle 4-åringer ble invitert til å delta på to (og gjer-
ne flere) samlinger på SuperOnsdag, og utdeling på 
gudstjeneste på en tredje SuperOnsdag. Totalt var 
det 8 barn som mottok 4-årsbok.

Tårnagent
I 2024 deltok 15 barn. Opplegget tar utgangspunkt 
i å være agenter for kirken, finne ut av symboler og 
mysterier knyttet til kirken, samt utforske klokketår-
net og lære om kirkeklokkenes funksjon.

Helt førsteklasses
Helt førsteklasses ble forsøkt gjennomført i samar-
beid med Loddefjord menighet. Dessverre kom det 
ingen påmeldinger, og menighetspedagogene i Ol-
svik og Loddefjord besluttet å ikke gjennomføre det 
planlagte opplegget.

Malene Mortensen
menighetspedagog

Undervisning 0 – 18 år i Olsvik

Foto: Sven-Erling Brusletto
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13-20 er et gratis, lavterskel, forebyggende, og hen-
visningsfritt samtaletilbud for ungdom i alderen 13 til 
20 år. Vi som jobber i 13-20 er ungdomsdiakoner med 
sosialfaglig, pedagogisk og teologisk bakgrunn. Vi er 
voksne med tid for ungdom, og med oss kan ungdom 
snakke om alt de tenker på; ingenting er for stort eller 
for lite.

Samtaletilbudet 13-20 i Bergen, og i Olsvik og Lod-
defjord, har i 2024 møtt mange ungdom til enkelt-
samtaler, og i grupper gjennom konfirmantarbeid, 
Tensing og leir. Hovedfokuset til 13-20 er enkelt-
samtaler og møter med ungdom. Totalt har ung-
domsdiakonene i Olsvik og Loddefjord gjennomført 
146 enkeltsamtaler. Her får ungdommene komme og 
snakke om det som opptar dem, alt fra store utfor-
dringer til det som bare er fint. 13-20 ønsker å være 
voksne med tid, og vi opplever stor takknemlighet for 
at vi er det. Både fra ungdom og foreldre.

Ungdomsdiakonen i Olsvik følger opp Olsvik Ten-
sing, er med på øvelser, og har videre vært med gjen-
gen på Camp Vestland og Nattcup i 2024. 13-20 har 
også i år hatt undervisningsopplegget «Grenser som 

skaper» for konfirmantene i Olsvik, og deltok også på 
undervisning om sorg.

13-20 er også til stede på en rekke ulike arenaer i 
Bergen kommune for å bygge nettverk og relasjoner. 
Ungdomsdiakonene i Loddefjord og Olsvik er fast 
med på nettverksmøter i bydelen, og deltok på MO-
LA-seminaret i år også.

I tillegg til dette har ungdomsdiakonene i Lodde-
fjord og Olsvik begynt å være med på «Kirkebenken» 
som finner sted på Vestkanten storsenter annenhver 
onsdag, sammen med ansatte fra Olsvik. Foruten 
å snakke med de som kommer innom kirkebenken, 
«streifer» vi også rundt på senteret og knytter kontakt 
med både ungdom og aktuelle aktører som kan være 
samarbeidspartnere her. Vi vet at dette er et sted 
mange ungdom er innom, og tror dette kan være med 
på å gjøre både oss og 13-20 mer synlig som trygge 
voksne i nærmiljøet.

Solgunn Philippine Smith
ungdomsdiakon

13-20 Bergen

Fra venstre: Isabel, ungdomsdiakon i Loddefjord (og Olsvik), Maria, ungdomsdiakon i Arna og Ytre Arna, 
Susanne, ungdomsdiakon i Åsane, og Solgunn, ungdomsdiakon (vikar) i Olsvik (og Loddefjord).

Foto: Gyrid Cecilie Nygaard.
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I 2024 har vi hatt følgende temakvelder:

15. februar:
«Profeten Jona» ved Tor Steinar Grindheim.

18. april:
«Ruths bok» ved Martin Aalen Hunsager.

23. mai:
«Hverdagskristen – kristen hver dag» ved Hans-Pet-
ter Dahl.

19. september:
«Bibelen – Guds ord» ved Arthur Pilskog.

24. oktober:
«Ånden er den samme – Reformatoriske grunnsann-
heter. Om Den Hellige Ånd og Hans oppdrag» ved 
Karl J. Hallaråker

14. november: «Timoteus» ved Martin Aalen Hunsa-
ger.

Organisering
Vi har torsdag som møtedag og starter kl. 19.00 i kir-
kekjelleren i Olsvik kirke. Temakveldene har samlet i 
gjennomsnitt 20 personer i 2024. Det er fortsatt et 
ønske og håp at flere fra menigheten vil delta på dis-
se kveldene.

Vi har gjennomgang av tema, en diskusjon eller ut-
veksler tanker rundt temaet. Vi serverer et kvelds-
måltid. Vi annonserer via menighetsblad, SMS, pla-
kat og menighetens hjemmeside.

Ansvarlig for temakveldene har i 2024 vært; Vebjørn 
Aksnes, Oddlaug Alnes, Torill Andersen, Anne Britt 
Eide, Øivind Hovden og Arthur Pilskog.

Anne Britt Eide
frivillig medarbeider

Undervisning for voksne i Olsvik 

Foto: Den norske kirke / Torstein Kiserud
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2024 ble et aktivt år for de frivillige med flotte 
gjester og mange brukere hver eneste måned.

På det meste kom det over 100 stk. Det var fullsatt 
for å høre om Områdene og gårdene i Olsvik/Kjøk-
kelvik og Loddefjord. Historien før det moderne sam-
funnet med blokker og bebyggelse startet.

Programmene har variert fra lokalhistorie, film fra 
Bergen på 60-70 tallet, historien om Alf Prøysen og 
diktboken til Geir Barsnes med mye fellessang, for-
fatter Anita Østerbø som har skrevet «Skammens 
mødre» til «Hva er misjon i dag?» og besøk av Liv 
Berit og Arthur Pilskog som driver Normisjonenes 
bruktbutikk. Denne dagen ble avsluttet med en flott 
og artig mannekengoppvisning.

Tradisjonen tro ble årets formiddagstreff avsluttet i 
desember med adventskonsert og besøk av Forum 
mannskor/Bergen seniorkor.

Alle treff har utlodning, servering og avslutter med 
fine andakter av ansatte.

Jeg må berømme alle de frivillige som hver gang la-
ger til hjemmelaget suppe, pynter, serverer og tar så 
fint imot alle brukerne og sjåførene som henter og 
bringer Vi ønsker jo at alle skal føle seg velkommen 
og har lyst å komme igjen.

Jeg kunne ikke klart meg uten alle mine fine frivillige 
og ansatte som hjelper når det er behov for det.

Vårens treff
•	 4, januar: Julefest
•	 8. mars:  Bergen på 60-70 tallet ved Arthur 

Brekke
•	 7. mars:  Hva er misjon i dag ved Bjarne Ander-

sen
•	 4. april: «Området før i tiden» Gårdene i Kjøk-

kelvik, Loddefjord og Olsvik
•	 2. mai: lærer, musiker og dikter, Geir Barsnes «En 

dag, et år, et liv» Gjennom bilder og sanger delte 
han fra sin nye diktbok.

•	 6.juni: VÅRTUR til Osterøy

Høstens treff
•	 4 september: Anita Østerbø, forfatter av «Skam-

mens mødre» Historien om alenemødrenes tøffe 
kamp i 50-60 tallet og livene til barna frem til i 
dag.

•	 3. oktober: Bli med Geir Barsnes og Terje Onstad 
på en reise tilbake til den gang Alf Prøysen var 
pop-stjerne.

•	 7. november: Liv Berit og Arthur Pilskog fra Nor-
misjonens gjenbruksbutikk. Litt historie om bu-
tikken og dagens misjon.

•	 5. desember: Adventskonsert med Bergen Se-
niorkor og Forum mannskor, dir Bjørn Bergmann

Brith Barsnes Bjordal
leder av Formiddagstreffet

Formiddagstreffene
Foto: Nobukazu Imazu
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Sang og musikk

I Olsvik er det eit aktivt og variert musikkliv med 
gudstenester, kor, konsertar m.m. I gudstenester, 
gravferder og vigsler er musikk og song viktige ele-
ment.  

I løpet av eit år syng kyrkjelyden vår eit breidt utval 
av salmar i tillegg til pre- og postludium. På konfir-
masjonsgudstenestene og på høgtidsdagar vert det 
leigd inn ekstra musikarar på trompet, saksofon eller 
fiolin.  På  familiegudstenester og ung messe vert det 
sett saman eit eige band av musikar frå stab og fri-
viljuge.

Frå hausten 2024 vart Inger Johanne Østby ansatt 
som kyrkjetenarvikar. Ho er av yrke profesjonell fløy-
tist, og har medverka på tre gudstenester.

Hausten 2024 starta vi opp med lunsjkonsertar i Ol-
svik kyrkje på torsdagar. Vi hadde 3 slike konsertar i 
haust.

Kantor har hatt ansvar for desse konsertane:	
•	 Pasjonskonsert på skjærtorsdag med Johann Se-

bastian Blum og Rune J. Klevberg.

•	 Påskekonsert 14. april med Colla Voce, Sofie 
Kolve Haukås – trompet, Brith B. Bjordal – sang, 
Terje Onstad – piano og Rune J. Klevberg – orgel.

•	 Lunsjkonsert 19. september. Norske folketonar 
på orgel med kantor Rune J. Klevberg.

•	 Lunsjkonset 17. oktober. Musikk av Egil Hovland 
ved kantor Rune J. Klevberg.

•	 Haustkonsert 20. oktober. Trompetistane Hel-
ge Haukås og William Grøv Skramsett framfør-
te «Dydigste søster» av Bjørn Alterhaug saman 
med kantor Rune J. Klevberg. Damekoret Os vo-
calis, med dirigent Ørjan Hartveit, deltok med 
vakker korsong.

•	 Unge lovende onsdag 23. oktober.  Konsert med 
elevar frå Langhaugen videregående skole ved-
Åsne Kvamme

•	 Lunsjkonsert 21. november med kantor Rune J. 
Klevberg og Brith B. Bjordal.

•	 Julekonsert 8. desember med Fana Mannskor, 
Colla voce, Brith B. Bjordal, Terje Onstad og 
Rune J. Klevberg.

Rune J Klevberg
kantor

Foto: Christer van der Meeren
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Olsvik TenSing
Styret for 2024 så slik ut:

Elise Duus, styreleder. Mia Christine Nonås, styre-
medlem. Gjert Olav Turøy, styremedlem. Victoria Me-
hus Berger, styremedlem. Lena Oppedal Dowerdock, 
styremedlem.

Januar - Disneykveld
Vi inviterte til den årlige Disneykvelden med film-
maraton i kirkekjelleren. Denne gangen valgte vi å 
åpne opp for andre TenSing medlemmer, og et par av 
vennene våre som kunne være interessert i å delta. 
Sanctus kom med 5 - 10 medlemmer. I løpet av kvel-
den serverte vi taco, frukt og frokost. Denne kvelden 
ble godt gjennomført med mye latter, glede og nye 
vennskap!

Februar - Vinterfestivalen 2024
Vi ble i år også med på vinterfestivalen. Denne gan-
gen ble festivalen holdt på Tertnes i Åsane og ikke på 
Voss, og leiren var kortere enn den tidligere har vært. 
Det var likevel en veldig kjekk og hyggelig tur:)

Februar - Bingokonsert
Vi hadde bingokonsert som erstatning for intimkon-
sert om høsten, der vi hadde musikk- og danseinnslag 
sammen med bingo, loddtrekning, og kakesalg.

Juni - Sommerkonsert
Grunnet den siste gode innspurten uken før endte 
sommerkonserten opp med å bli en stor suksess. 
Tema: Benken. Historien følger benken og historier 
rundt den!

August - Fangene på fortet
I år valgte vi å starte året med team building på Fan-
gene på fortet. Her fikk vi møte Ingrid og Solgunn!!

Oktober - Camp Vestland
TenSing deltok i år for første gang på konfirmantlei-
ren Camp Vestland. Medlemmene deltok på felles 
opplegg og seminarer, mens lederne fikk LiV-kurs.

November - Nattcup
Nattcup ble en kjekk natt i Haukelandshallen. Vi del-
tok med konfirmanter og medlemmer som storkos-
te seg. TenSing deltok ikke på kampene, men var en 
vidunderlig heiagjeng. Lederne i TenSing fikk også 
utføre andre lederoppgaver underveis i leiren.

Desember - Lysmesse
På Lysmessen i år sang vi for komfirmanter og folk 
som ville komme for å se på oss fylle kirken. Her bi-
dro vi med sanginnslag. Solgunn var prest:)

Desember - Synge på julaften
TenSing bidro på julaften med Candlelight Carol, noe 
som ble en stor suksess.

Colla Voce
Colla Voce – «følg stemmen» – er et blandakor for alle 
fra 18 år og oppover. Vi øver i Olsvik kirke i Bergen 
Vest hver mandag kl. 19:00–21:00 og ledes av diri-
gent Mats Roar Sakshaug.

Styrets sammensetning
Styreleder: Renate Bønes Kasserer: Svein Zahl
Styremedlem: Inger- Marie Haukeland Styremedlem: 
Anette Hermansen 1.Varamedlem: Torbjørn Ander-
sen 2.Varamedlem: May-Iren Dale

Aktivitet
Koret har hatt et innholdsrikt år med opptredener 
både lokalt i Olsvik kirke, men også i større områder 
som korkveld på Stord. I tradisjon tro deltok koret på 
påskekonserten, sommeråpningen og Menighetens 
Julekonsert i Olsvik kirke. I tillegg bidro vi med sang, 
glede og loddtrekning på Menighetens basar både 
vår og høst. Også dette året var koret representert 
under Gatefesten i Olsvik. Vi tror at det er et viktig 
arrangement å være med på slik at også Colla Voce 
kommer opp som en spennende aktivitet for innbyg-
gerne i Olsvik og omegn.

I oktober fikk vi besøk av Ask Mannskor, Kordelia og 
Lyderhorn koret i en kjempekoselig korkveld med 
sang, kafé og loddsalg. Alle stilte opp og vi gjennom-
førte kvelden med stor suksess, gode sanginnslag, 
god inntekt og ikke minst et fantastisk
teamarbeid!

Dugnadsinnsats har vært nødvendig for å spe på 
inntektene slik at vi har midler til å gjennomføre de 
aktivitetene vi ønsker. I vår hadde vi en veldig impul-
siv dugnad med bamussokker, og en konsert i Bergen 
Indremisjons Omsorgssenter valgte de å gi oss litt 
penger for de satte så pris på at vi kommer til de inni-
mellom, samt at vi fikk penger for å synge i bryllup. 
I vår/høst har vi gjennomført bossplukking i regi av 
Bergen Kommune, som gir oss gode dugnadsinntek-
ter. Vi har også hatt korkveld som gav oss inntekter, 
samt kake dugnad mot tampen av året. Vi takker alle 
ildsjelene som legger inn et ekstra gir på dugnadsak-
tivitetene.

Elise Duus
styreleder i Olsvik TenSing 
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SMIL-kollektivet
Foreningen SMIL-kollektivet har som formål å være 
et kulturkollektiv som produserer kunst og kultur pri-
mært til kirken i Bergen. Formålet oppnås gjennom å 
produsere eller støtte opp under konserter, kunst- og 
kultureventer. Foreninger er knyttet til Olsvik kirke.

I 2024 hadde kollektivet to konserter. Den årlige 
romjulskonserten ble i år holdt i Laksevåg kirke 29. 
desember, med i overkant av 130 publikummere. 
Kollektivet ønsket å teste ut dette kirkerommet av 
akustiske årsaker. Årets tema var Et hjem til jul. Et 
hjem er mer enn bare et fysisk sted. Det er steder 
hvor man føler seg trygg, ivaretatt og elsket. Hjem, 
er steder hvor man kan være seg selv, uten maske. 
Når livet treffer oss litt hardt, trenger vi slike steder. 
Venner, familie, profesjonelle hjelpere og troen på 
noe utenfor oss selv, kan bære oss et stykke til vi får 
kreftene igjen. Først da kan vi påny bære andre. Livet 
er ikke et soloprosjekt – håpet ligger i fellesskapet. 
Romhjulskonserten handlet om å finne sine trygge 
hjem, der vi kjenner at her hører jeg til. Ragnhild Gud-
brandsen leste tekster fra Jon Fosse og Anne Grethe 
Preus. 

Kollektivet holdt også en intimkonsert på Bergendal 
gård 15. desember, her er det plass til 25 publikum-
mere i hovedhusets stue. Kollektivet var invitert av 
Trygve Eiken og det ble en fin opplevelse for både 
kollektiv og publikum. 

Involverte i kollektivet 2024 har vært: Lars Kristian 
Stendahl Gjervik tangenter og blokkfløyte, Sven-Ove 
Rostrup tangenter, Øyvind Sundfør Stokke-Zahl el-
bass og kontrabass, Martine Bjordal sang, Jan Ove 
Epland Holgersen trommesett, Preben Thorsteins-
son sang, Eirik Olavsson Husum gitar, Johannes 
Løchen gitar, Karen Rønneberg euphonium, Synne 
Holen sang og Ragnhild Gudbrandsen tekstlesing.  

Styret i SMIL-kollektivet består av stifterne:
Lars Kristian Stendahl Gjervik – styreleder
Sven-Ove Rostrup – styremedlem
Øyvind Sundfør Stokke-Zahl – styremedlem

Lars Kristian Stendahl Gjervik
styreleder i SMIL-kollektivet

Foto: Christer van der Meeren
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Misjonsutvalget

Olsvik menighet har misjonsavtale med Det norske 
Misjonsselskap (NMS) og Normisjon. Dette ble i sin 
tid avtalt gjennom Samarbeid Menighet og Misjon 
med de respektive organisasjoner.

På kirkens nettside er det lagt til rette for misjonsin-
formasjon fra begge organisasjoner.

Utvalget har medvirket ved gjennomføring av 
misjonsgudstjenester både i vår- og høsthalvåret. 
Det er viktig med god informasjon fra misjonsselska-
pene for å skape engasjement for misjon i vår kirke. 
Og det er viktig at misjonsengasjementet blir en del 
av en helhet i gudstjenestelivet i Olsvik menighet. 
Det er derfor nødvendig at stab og utvalg planlegger 

og samarbeider om misjonsgudstjenestene, helst før 
gudstjenesteplanen blir satt for et semester.                                                                                   
                                                     
Det vil også gi bedre mulighet for å inkludere eventu-
elle representanter for  misjonsorganisasjonene til å 
være med i planleggingen av gudstjenestene.

Utvalget har to representanter fra Normisjon og skul-
le gjerne hatt med to fra NMS også. Det må være me-
nighetsrådets ansvar å oppnevne representanter til 
utvalget.

Liv Berit og Arthur Pilskog
frivillige medarbeidere

Foto: Aslak Åm Sognnes
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Loddefjord 1 KFUK-KFUM Speidere
Atter en gang kan vi legge bak oss et aktivt speider 
år, der det har blitt jobbet  med forbundets aktivi-
tets merker, i og omkring speiderhuset.

Men der er jo alltid noen arrangementer som skiller 
seg ut, som:

Januar
•	 2 deltagere på kretsens patruljeførerkurs
•	 Skøytedag på Vestkanten

Februar
•	 Tenkedags-samlingen

Mars
•	 Flott samling der Nora og Martin fortale og viste 

film fra Bolivia.

April
•	 Dugnad inne og ute på speiderhuset – stor delta-

gelse av foreldre og jentene.
•	 Fantastisk helgetur til Eksingedalen med stor ak-

tivitet både inne og ute
•	 Kveldstur i Nipedalen

Mai
•	 Tradisjonen tro ble det vårtur til Frieda Fasmer 

med Nybø Brass.
•	 2 patruljer deltok på VM og gjorde det ganske 

godt.
•	 Kanopadling på Tveitevannet – veldig vellykket.

September
•	 En fantastisk helg i Eksingedalen der vi var vel-

signet med nydelig vær. Det meste av program-
met kunne gjennomføres ute i skogen og i elve-
leiet.

•	 Høsttakkefest i Olsvik kirke

Oktober
•	 2 patruljer deltok på kretsens bymanøver og 

gjorde det veldig bra.

November
•	 Da feiret vi gruppens 70 års fest med fullt hus av 

dagens speidere, foreldre og tidligere førere og 
ledere. Pizza og stor bløtkake sponset av nær-
miljø-firmaer.

•	 Bowling kveld på Vestkanten

Desember
•	 Deltok ved Fredslys-tenning i Olsvik kirke
•	 Semesteravslutning med besøk på Frieda Fas-

mer, sammen med Nybø Brass  og Gunnar Ko-
laas.

Margith Johnsen
speiderleder

Foto: Louise Løkeland
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Basarkomiteen

Basarkomitéen har i år bestått av Tove Stokke, leder, 
Gjertrud Saltnes, Vivian Grønha, Eldrund Aksnes, 
Jannicke Fagerbakke, Kari Willassen, Maren Hovden 
og Svein Zahl. Øivind Hovden har deltatt som repre-
sentant fra Menighetsrådet. Basarkomitéen har hatt 
fem møter og gjennomført to basarer. Det er kommet 
inn kr. 75 525 brutto, tilsammen på disse basarene. 

Vi er veldig fornøyde med resultatet.

Tove Stokke gir seg i basarkomitéen og ny leder er 
Vivian Grønhaug.

Vivian Grønhaug
leder av basarkomitéen

Foto: Bo Mathisen / Den norske kirke
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Menighetsbladet

Olsvik menighetsblad hadde fire utgivelser i 2024. 

Dette er sakene som fikk mest plass:
•	 Fasteaksjonen (nr. 1)
•	 Intervju med de nye ansatte Malene Mortensen 

og Malene Skartveit (nr. 1)
•	 Vennskapskirken på Cuba (nr. 1)
•	 Med Gatefolket til Etiopia (nr. 2)
•	 Tur til Taizé (nr. 2)
•	 Gatefest (nr. 3)
•	 Rapport fra menighetens vårtur (nr. 3)
•	 70-årsjubileum for Loddefjord 1-speiderne (nr. 4)
•	 Kristen retreat (nr. 4)

Layout/design er ved Sven-Ove Rostrup, og bladet blir for 
det meste distribuert av Posten. Rundt 200 blader blir bå-
ret ut av gode frivillige der hvor menighetens område ikke 
samsvarer godt med Postens distribusjonsområder. Utgi-
velsene blir også gjort tilgjengelig på nettsiden.

Redaksjonen har bestått av Nobukazu Imazu, Randi Mag-
nussen, Freddy Jacobsen (fra nr. 4) og Christer van der Me-
eren (redaktør). Vi ønsker gjerne flere medlemmer i redak-
sjonen – ta kontakt med redaktør om du er interessert!

Christer van der Meeren
redaktør av menighetsbladet
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Christer van der Meeren			  Martin A. Hunsager		  Sven-Ove Rostrup
Menighetsrådsleder			   Sokneprest			   Konstituert daglig leder


